Menurut keterangan Kapokres Solok Kota AKBP Ahmad Fadilan,S.Si,M.Si,M.Sc,
melalui Kasat Lantas AKP Muhammad Sugindo,S.IK, bahwa operasi yang
dilaksanakan selama 14 hari kedepan hingga 20 Februari 2023 nanti adalah
dalam rangka cipta kondisi menjelang memasuki bulan Ramadan 1444 H / 2023
M.

Disebutkan AKP Muhammad Sugindo, sesuai atensi pimpinan, ada tujuh sasaran
tindak pelanggaran yang menjadi prioritas, yang sering terjadi di jalan raya dan
menjadi pemicu serta meningkatkan vatalitas kecelakaan